
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 18070001/2019TP/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/08/2019 29/07/2019 29/07/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

AV DOM AURELIANO MATOS 1400, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE/CE.
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE COMUNICADOS INERENTES ÀS ATIVIDADES DO SAAE, COMO TAMBEM DIVULGAÇÃO DOS 
SERVIÇOS, OBRAS E DEMAIS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DENTRO DAS FUNÇÕES DO ORGÃO AS QUAIS TENHAM 
IMPACTO NA VIDACONTIDIANA DO MUNICIPIO. OS AVISOS DAR-SE-ÃO POR MEIO DE CHAMADAS EM EMISSORA DE RADIO, 
SENDO CHAMADAS DIÁRIAS NA QUANTIDADE DE 10, ALERTAS E TESTEMUNHOS DIARIOS NA QUANTIDADE DE 03.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Informação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAPHAELA BARROS GADELHA

Responsável pela Homologação FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/07/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/07/2019 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

29/07/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

30/07/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE:WWW.SAAE-LIMOEIRO.COM.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/08/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

29/07/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

29/07/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

29/07/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://www.saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/111

Emitido: 13/12/2025 07:10:34



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Publicações pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://www.saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/111

Emitido: 13/12/2025 07:10:34


